
Kaland barnehage, Austrheim
kommune

Søk på stillinga

Kaland barnehage ligg saman med Kaland skule. Vi har opent heile året, og er ein avdelingsbarnehage. Vi
har aldersdelte grupper med born i alderen 1-5 år. Barnetalet endrar seg litt år for år, men dei siste åra
har vi vore mellom 50-60 barn. Personalgruppa er samansatt i alder og utdanning, vi er ca 20 stk i store og
små stillingar.

Å arbeide som spesialpedagog i Kaland barnehage gjer at du får ein variert arbeidskvardag.

Primært er arbeidet retta inn mot barn som har fått tildelt spesial pedagogiske timar. Dette arbeidet gjer
ein i samarbeid med avdelinga barnet går på, men ein skal og jobbe i små grupper med barn og kvart
enkelt barn. Rettleiing og samarbeid med avdelingane barna går på er avgjerande for at og personale skal
kunne følgje opp arbeidet ein gjer som spesialpedagog.

Ein er fast medlem av eit tverrfagleg team - utanom deg, er helsesjukepleiar, PPT og styrar faste
medlemmer, og det er pedagog på avdeling som fremjer saker, gjerne i samarbeid med deg.

Samarbeidsmøte med foreldre, avdeling og andre interessenter; ansvar for å kalle inn, gjennomføre møter
og dokumentere

Arbeide systematisk med IUP og Årsrapportar, observere og dokumentere.

Vere deltakande i DUÅ (De utrolige Årene) arbeidet vårt, og vere ein del av eit tospann som gjennomfører
Dinosaurskulen.

Stillinga som spesialpedagog vil variere i storleik frå år til år - difor vil noko av stillinga vere knytta til
avdeling. Det kan vere ei fast avdeling gjennom året, eller at ein er ein støttepedagog opp mot ulike
avdelingar.

Vere ein samarbeidspartnar for styrar på ulike nivå inn mot enkeltbarn, grupper og avdelingar.
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Stillingsprose… 100
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Jobbe med enkeltbarn, grupper og avdelingar

Utarbeide dokumentasjon – vere til hjelp for pedagog og foreldre - rettleie
Sitte i tverrfagleg team, og vurdere enkeltsaker og grupper
Utarbeide IUP og Årsrapportar

Vere bindeledd inn mot PPT
Forebyggande arbeid - DUÅ (De utrolige årene) - gjennom Dinosaurskule og som metode generelt

Arbeide på avdeling som pedagog/støttepedagog

Vere ein samarbeidspartnar med styrar, og vere deltakande inn mot vedtak for enkeltbarn

Barnehagelærar

Barnehagelærar med ekstrautdanning innan språk el anna spes.ped erfaring.

Anna relevant utdanning innan fagområdet spesial pedagogikk

Vere god på samhandling med barn
Vere god på samhandling med foreldre i sårbare situasjonar

Støttespelar inn mot avdelingane - samarbeide og vere eksibel.

Kunne bruke IKT system knytt til borna (websak pr no)

Gjennomføre forebyggande arbeid gjennom DUÅ metoden.

Vere systematisk i arbeidet og ta ansvar for eigne oppgåver.

Lønn som Barnehagelærar - og etter annsiennitet (tariff)

KLP pensjon
Opplæring internt og eksternt

Vi har eit godt samarbeid med Austrheim kystbarnehage, og samarbeidar på systemnivå med felles
rutinar i spes.ped arbeidet.

Eit personale som står på - vi ser framover!



Bruksvilkår Tilgjengelegheitserklæring for Webcruiter

Opne vegbeskriving

Sissel EB Monslaup 975315118
Styrar

56162101
56162101

sissel.berge.monslaup@austrheim.ko
mmune.no

Austrheim kommune (ca. 3000 innb.) Tett på Bergen og
industrieventyret på Mongstad, er utgangspunktet for utvikling av
framtidskommunen til stades. Naturen og kulturen i det særprega
kystsamfunnet er kanskje det viktigaste grunnlaget for gode liv i
Austrheim - både om du yttar hit for ein spennande jobb, eller om
du ynskjer å vere med å skape livskvalitet for dei som allereie bur

her. Austrheim inviterer deg til opne landskap - med eit ope sinn!
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